施耐德电气 400 热线技术支持团队
Public
2022 年客户常问问题系列之
全新 Tesys Deca 系列产品
基本知识 25 问
             施耐德电气 400 热线技术支持团队 制作
施耐德电气 400 热线技术支持团队
Public

方法三、以上两种方法只是针对部分接触器的简便方法。此方法三是通用方法。首先根
据接触器正面标识或铭牌确定接触器的不完整型号，如下左图为 LC1D50A...C；再根据根据
线圈电压代码和接触器型号命名规则，确定完整型号。对于 LC1D09~170 的三极接触器，线
圈电压代码在其顶部。如下右图，线圈电压代码为 M7，那么完整型号就是 LC1D50AM7C。
施耐德电气 400 热线技术支持团队
13
Public
4、Tesys Deca 系列接触器辅助触点如何选型？
接触器变更为 Tesys Deca 系列后，辅助触点选型方法和以前一样，可以参考如下两个
FAQ：
国产 Tesys Deca 系列接触器辅助触点选型请参考此链接
进口 Tesys Deca 系列接触器辅助触点选型请参考此链接
5、Tesys Deca 系列接触器如何选互锁构成可逆接触器?
Tesys Deca 系列三极接触器按照如下选型表选择互锁构成可逆接触器：
接触器规格
机械互锁+电
气互锁+电源
连接排
机械互
锁+电
源连接
排
机械互锁
机械互锁+
电气互锁
LC1D09-38 LAD9R1V LAD9R1 LAD9V2
LC1D40A-65A  LAD9R3 LAD4CM
LC1D40-65
国产接触器用：LA9D50978C
进口接触器用：LA9D50978
LA9D4002
LC1D80-95(交
流线圈)
国产接触器用：LA9D50978C
进口接触器用：LA9D50978
LA9D4002
LC1D80-95(直
流线圈)
  LA9D80978 LA9D8002
LC1D115-170    LA9D11502
施耐德电气 400 热线技术支持团队
14
Public
6、Tesys Deca 系列接触器的线圈抑流器模块如何选型？
LC1D170 以下接触器有部分型号本身自带线圈抑流模块或带电子线圈不需要另外再加
抑流模块，包括：
国产 Tesys Deca 系列：LC1D09-38*C 直流线圈接触器，LC1D115-170*7C 的交流线圈
接触器。
进口 Tesys Deca 系列：LC1D09-38，LC1D40A-LC1D65A，LC1D115-LC1D150 的直流
线圈接触器，LC1D115-150*7 的交流线圈接触器。
其他接触器可选抑流器模块，具体有四种：RC 电路、变阻器、二极管、双向峰值限制
二极管。国产 Tesys Deca 系列接触器的抑流模块需要根据接触器型号和线圈电压参考下面
选型表来选型。
施耐德电气 400 热线技术支持团队